

**Birkholm Holding 2 ApS**

**CVR-nr. 33600976**

**Årsrapport 2014**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.06.2015

**Dirigent**

---

Navn: Erik Torben Jensen

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	7
Balance pr. 31.12.2014	8
Egenkapitalopgørelse for 2014	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Birkholm Holding 2 ApS  
Sofienbergvej 1 A  
5800 Nyborg

CVR-nr.: 33600976

Hjemsted: Nyborg

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

### **Direktion**

Erik Torben Jensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet er investering i værdipapirer og formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et underskud på 640 t.kr., der af ledelsen vurderes som mindre tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(658.540)	(16.683)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(658.540)</b>	<b>(16.683)</b>
Andre finansielle indtægter		22.743	42.595
Andre finansielle omkostninger		(318)	(893)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(636.115)</b>	<b>25.019</b>
Skat af ordinært resultat	1	(3.786)	9.429
<b>Årets resultat</b>		<b>(639.901)</b>	<b>34.448</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		99.800	98.400
Overført resultat		(739.701)	(63.952)
		<b>(639.901)</b>	<b>34.448</b>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Udskudt skat	2	15.636	19.422
Tilgodehavende selskabsskat		4.059	4.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>19.695</b>	<b>23.422</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		22.264	16.545
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>22.264</b>	<b>16.545</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>677.577</b>	<b>1.417.870</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>719.536</b>	<b>1.457.837</b>
<b>Aktiver</b>		<b>719.536</b>	<b>1.457.837</b>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		533.486	1.273.187
Forslag til udbytte for regnskabsåret		99.800	98.400
<b>Egenkapital</b>		<b><u>713.286</u></b>	<b><u>1.451.587</u></b>
Anden gæld		6.250	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.250</u></b>	<b><u>6.250</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.250</u></b>	<b><u>6.250</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>719.536</u></u></b>	<b><u><u>1.457.837</u></u></b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

**Egenkapitalopgørelse for 2014**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	1.273.187	98.400	1.451.587
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(98.400)	(98.400)
Foreslået udbytte	0	0	99.800	99.800
Årets resultat	0	(739.701)	0	(739.701)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>533.486</b>	<b>99.800</b>	<b>713.286</b>

## Noter

	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	3.398	(9.429)
Effekt af ændrede skattesatser	388	0
	<u>3.786</u>	<u>(9.429)</u>
	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>
<b>2. Udskudt skat</b>		
Fremførbare skattemæssige underskud	15.636	19.422
	<u>15.636</u>	<u>19.422</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er opstået ved en ophørsspaltning (pr. 01.01.2010) af Birkholm Holding ApS, CVR-nr. 75888511 og kan derfor komme til at hæfte for forpligtelser fra før etableringstidspunktet.